meat_coin®

BpeHn Meat_Coin — cMMBoO NpeBOCXOACTBA B MUPE KYITMHAPUM,
onuvueTBopeHme NMobBU K MAcy U 6ECKOMMNPOMMUCCHOIO
CTpeMIieHunsa k coBepLUeHcTBY. Punocodbuma Meat_Coin

30KOYAETCH B MO3HAHUM MOEASIbHOIMO BKYCA MACA

n npenocTaBs1IEHNN 3TOMO OMNbITA CBOUM FOCTAM.

3a npemMuanbHoe kavecTBo Mdaca B Meat_Coin otBeuaeTt
3KCKJO3MBHbIN NocTaBLLUKWK Myasoet Meat Company, KOTopbii
HampaBngeT cBoMx meat ckayToB Ha pepMbl Poccum B MoncKax
roBsiaMHbl NOBbILLEHHOM MPAMOPHOCTU 1 NEePBOKJSIACCHOM
GapaHUHbI. B pecTopaH nonanatoT TONbKO NyyLlme oTpyObl,

0006peHHble NMYHOo naeonoramm Meat_Coin.

@ OCTPOE @ MNOOAYA OT LLUEDA © DUPMEHHAA NOOAYA @ MHOTO CbIPA



ME3€

OT LUED-MOBAPA
CEPKAHA MUTUT

Xymyc O3aa3ukn

350 50: 350 50-:

XyMyc U3 apTuLloka MyxaMmmapa

350 75: 500 50.

Me3se 13 3ane4eHHoro AccopTtu

B6akaXaHa 3 5 Mese

400 502 1500 250.

ME3E — 3TO HE NPOCTO BJ1100, 3TO LUEJIAA dUNJTOCODUA
rOCTENPUMMCTBA B CPEOMN3EMHOMOPbBLE. 3TO MHOXECTBO MAJIEHbKUX
3AKYCOK, KOTOPbIE MOOAIKOTCYH OJ14 TOIO, YTOBbI PASOEJIUTb BMECTE
C OPY3bSIMU USIN CEMbEN. B KAXO0W TAPEJTOYKE ME3E — YACTULIA
NMIOBEBU N YBAXEHUA K TOCTAM, NMPUTNALLEHUE HACNTAOUTbCYH
MOMEHTOM U NOIrPY3UTbCH B PASBHOOBPA3UME BKYCOB.




dYTEHTUYHOCTDb BKYCA

©

TapTap
U3 MPOMOPHOM roBSIAUHDI
1700

2102

Kapnay4yo
U3 MPAMOPHOW FOBSAAUHDI
HO XpycCTALLEen neneLuke
1750

2402

©

Kapnay4o Meat_Coin
2100

2502




3aKYCKH

CecuHa pe Baka 50 2100
OnuBKM 160 - 800
BabaraHywu 200 - 900
© KoCTHbIM MO3F 350 - 1500
® MacHble cyLum 200 2500
® drome vyeppep 250 1600
CblipHaa Tapenka 200/ 120/ 50 2400

Bakna>kaH 3aneyeHHbIA
C NApME3AHOM 250 1050

Cyn ot weda

CMPOCUTE Y ODPULIMAHTA,
YTO Mbl MPUTOTOBWJTN CETOOHA

C 12 0O 17 HACOB

450




CaJiaTbl

Yob6aH wp W 200/ 400 800/1500

APOMATHBbIE Y3BEKCKWE TOMATbI U XPYCTALLIME OTYPLLbI, LOMOSTHEHHbIE CBEXEMN
3EJIEHDBIO, CTALKMM MEPLEM U JTYKOM U3 COJTHEYHbBIX PAMIOHOB Y3BEKUCTAHA.

Canatcasokano @ W 190:/350- 1200/1650

CMESbIN ABOKALO MOEAJIbHO COYETAETCS C COYHbIMWY TOMATAMU YEPPY
M HACTOSILLIM UTAJSTbSIHCKMM MAPME3AHOM. FTPAHATOBBIV COYC MPUOAET CANATY
YHUKANbBHbBIV BKYC.

CanaT ¢ ko3bum cbipom @ WP 200/ 100 1350/1850

VICMOSb3YEM TPALMLMOHHbBIN TYPELLKUIN ChIP TYIYM N3 KO3bEMO MOJIOKA,
BbIOEPXAHHbBI B OBOJTOYKE M3 KO3bEM LLKYPbI HA BbICOTE 2000 METPOB HAL,
YPOBHEM MOPS. U3FOTABJIMBAETCS YHUKAJTbHbBIN CbIP B MPOBUHLM SP3UHOXAH B
PEFMOHE BOCTOYHOW AHATOJSTN.

CanaTt u3s pykonbl 170 1300
ATOoM 300 1200

Boyn ¢ MpaMopHoM

roBaaMHOM 350 - 2000
OBOLLLM HO JO0CKe 780 ¢ 2400
Tabyne 200 1050

Canart c y36ekcknmu TomaTamm
M KPACHDbIM JTYKOM 350 2 1500

MCMOJIb3YEM TOJIbKO JTYHLLME TOMATbI, KOTOPbBIE BbIPOCITV NOO, XXAPKUM COJTHLEM
VY3BEKUCTAHA, YTO OBECMEYUBAET WX YIPYTOCTb W CITALKUN BKYC




MACHAS KAPTA

DRY AGED

«CYXOE BbI3PEBAHME» — 3TO AJIMTESbHbIN MPOLLECC, MPU KOTOPOM MSACO
NOABEPIFAETCS ECTECTBEHHOW EPMEHTALMWN B KOHTPOJIMPYEMBbIX YCITOBUSX.
3TO HE TOJ1IbKO VJTYYLUAET EFO BKYCOBbIE KAHECTBA, OBABJIA4 TNNMYBUHY U
HACbBILLWEHHOCTb BKYCA, HO U OLENAET CTPYKTYPY MACA HEXHEE.

350-400 2 300-350 2
HblO-NOPK HbO-NOPK
HA KOCTU 4500
4200
1000-1100 2
hJIOPEHTUNCKUI
10000
450-500 2 300-350 2
TU-BOH / PUBAN

4900 5900

900-950 2
TOMATABK
9100
450-500 2
PUBAM 700-750 2
HA KOCTU NMOPTEPXAYC
6000 7900

B MEHIO YKA3AH BEC CbIPOIo MACA



WET AGED

WET AGING, UJIN «BJTAXXHOE BbI3BPEBAHUE», 3TO METO[,, KOrQA MACO
3AMAKOBbIBAIOT B BAKYYME U OEPXAT B XOJTOOAUJTbHUKE HA NMPOTAXEHUN
HECKOJbKWUX HELEJSb. B 3TOT NEPNOL MPOUCXOOMUT ECTECTBEHHbIN NPOLLECC
PA3JIOXXEHUS, KOTOPbIN OENAET MSCO BOJIEE HEXHbBIM U YBNAXHEHHbIM.

300-350 2 / 400-450 2 300-350 2/ 400-450 ¢
HbO-NOPK PUBAI
4200/ 5200 4900 / 5900

ANOHCKUM BATKO 54 100 -
Hblo-Mopk 11000
Pu6ai 13000

B MEHIO YKA3AH BEC CbIPOIro MACA



CTEMKW NOBbILWEHHOW MPAMOPHOCTU KATEFTOPUUN PRIME (USDA),
NMPEACTABJIEHbI B PECTOPAHE B OTPAHUYEHHOM KOJIMYECTBE

Hbio-MopK 00450 . 11000
Hblo-MopK HA KOCTU 500-550 2 15000
Pubai 550-600 14000
Pubai Ha KOCTWU 600-650 2 16000
Tn-60H 650-700 17000
MopTepxayc 800-850 - 20000
TomMaraek 1100-11502 21000
PnopeHTUNCKNM 1200-1250 - 26000

24 KAPATA

CTEWKW B 30JI0TE 999 MPOEbI

Hblo-NopK Eecdusive Cstteiion 400450 » 15000
PW6ai sucdusive Cottection 550-600 2 18000
Lannac gwdusie Csttectisn 600-650 2 21000
MopTepxaycC cctuie Cstzction 800-850 2 25000
ToMaraBK &xcduie Csitisn 1100-1150 2 27000
Llenbivt 6ok arHeHKa sq 100 - 3200

N3 SKCKJTKO3MBHOIO OTPYBA

B MEHIO YKA3AH BEC CbIPOI0O MACA



MpaMOpHasi roBsiiuHa

FoBsaXXbu pebpa Acapo 300-4002/ 700-800 2 4400/ 7900
TOMJEHBIE B TAHIbIPE B TEYEHVE 8 YACOB
019 HAVMSAMYAMLLEN TEKCTYPbI

MAPUHOBOHHDIN LLUALLbBIK 250-280 2 2500

MAPUHAL MO OJOMALLUHEMY PELEMNTY LLUEM®A

JlyKyM 13 roBgaguHbl 200 - 2700

durne MUHbBOH 300 - 3700
® ® ddune MnHboH Meat_Coin 600/ 250 /200 2 7300

6apaHHUHA

ArHeHok .

B cTune Hbro-UNopk 200-250 1900
dPune arHeHKa 200-250 ¢ 2300
Kape arHeHka 200-250 - 2600

LLlea arHeHkaq,
NpPUroToBJyIEHHAS B M€Y 700-800 2 4300

JlonaTka arHeHKa,

NPUroToBJIEHHAS B NEeYU 600-700 2 4000
Acapno M3 NonNATKM ArHeHKA 800-900 2 4300
Acapno M3 Leun AarHeHKaA 900-1000 2 4700

Llenbit 6oK ArHEeHKA sa 100 - 850




O®

MOpEMNpoOAYyKTbl Ha TpUie

dune cnbaca c aBoKano 150/ 200
CTenk U3 nococs 250/ 1502

KpeBeTkun axxyM60 150/ 230

oyprepbl
Meat_Coin 24 kapaTa 450 -

Meat_Coin 320:

BynkaH 300 .

Ke6aobl

Ypda kebab 160/ 380
ApaHa kebab 160/ 350

Ke6ab 13 arHeHka
C OBOLLLOMM 160/ 80 -

ductawikosbi kKeb6ab
M3 ArHEHKA 160/ 80 2

2600

2600

3400

5500

1400

1600

1450

1450

1550

1700



eYvyb

Myd-nasaw so-
rapHUpbI
KapTtodenb dpu 150
BaTtaTt cpwm 150/50-
KapTodenbHoe ntope 150

KymMnup 200

CoTe 3 WnuUHaTaA 1202

MWOEANDbHO

K MSICY

lopsauum nyk 150
YecHok Ha rpune 100:
LLUaMNUHbOHDbI Ha rpune 150

LLIOMMUHbOHDbI HA rpune
C YHeCHOKOM U CbIpPOM 200 2

BaTtaT Ha rpune 200
OBoLwm Ha rpune 200 :
ABoKkapo Ha rpune i50.
Bpokkonu Ha rpune 220:

Cnap>a Ha rpune 110:

500

550

700

400

600

650

350

350

550

650

650

800

850

850

1400



[l€CEPTHI

© Typeukas 6aKNABA C MOPOXEHbIM 120/50 2
© Katmep 190/100 2
© KroHede 120/50 -
® Lenblh aHAHAC HaA rpune
Yuskerk ¢ KapaMesibHbIM COYCOM 150/40/40 2

MopoxeHoe / cop6eTbl B ACCOPTUMEHTE 50

1300

1550

1300

2100

1200

350



bAP



Cocktails

LINDEN & PEAR HIGHBALL
BELUGA BOTANICALS PEAR AND LINDEN, KOPOVAJT MATA-JIAVM,
COLOBAY BOLA

BLUEBERRY J & T
DO>XMH GREEN BABOON HA CMOPOLMHE, KOPOWAT
FONYBUKA-YEPEMYXA, TOHUK

SGROPINO 76
BELUGA BOTANICALS ROSE AND LIME, COPBET JTAM-JTIMOH,
NrPUCTOE BUHO

SHISO BERRY SPRITZ
AroOHAS TEKUIIA, AMOHCKNIA JINKEP LLUMCO, UMPUCTOE BUHO

HONEY-CHERRY BOULEVARDIER
BYPBOH HA BULLIHE, BbIOEPXAHHbI BEPMYT, BUTTEP,
BbIOEPXMBAETCH HA MYE/IMHOM BOCKE

WILD STRAWBERRY SOUR
POM PLANTATION, 3EMJTIAHWKA, AMEPOJIb,
BMHOTPALHbIV COOXY, KOPOUAJT ENXOA, BEJIOK

TROPICAL SPRITZ
KOKOCOBbI¥ POM, TPOMUYECKNIN KOPOWAJ, UTPUCTOE

GARNET
IO>KUH, MEPCUK, FTPAHAT, MATHAS COLOBAS

BELLINI
CBEXWW NEPCUK, KOPOWA MAPAKYIS, UTPUCTOE

STRAWBERRY AMERICANO
BbIOEPXXAHHbIN KPACHbBIN BEPMYT, UTAJTbAHCKUIA BUTTEP,
OO3Y, KNYBHNYHASA COOOBAS

BLOODY MARY
BOLOKA BELUGA NOBLE HA OBOLLIAX,
MPAHbBIN TOMATHbIN MUKC, ObIM

FRUTTI NEGRONI

LDKVH, BbIOEPXAHHbIN KPACHbIN BEPMYT, APBY3HbIN KOPOMAS

Mix drink

MARTINI FIERO & TONIC
MARTINI FIERO, TOHWK, TYPELIKVUE MACJ/TUHbI

HUNTING BERRY BITTER & TONIC
BELUGA HUNTING BERRY BITTER, TOHWNK

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990



[TuBo

PA3JIMBHOE

Cornelissen Lager
Leikeim Weizen

Collins Imperial Stout

BYTbIJIOYHOE

Bourgogne Des Flandres 330
Lockdown IPA 330 s

S-port Pilsner Alhogol Free 330 ux

Cupp

Cider

HacTtoliku

BuwiHga / CaraH-Oannga

8o0ka beluga noble, suwns, cazan-oaiins,

beluga hunting herbal bitter

Mapakymnsa / Bapbapuc

Oxcun green baboon, mapaxyiis, 6apbapuc

MNpra-CMopoguHa

8o0ka beluga noble, nadan, kopouan u3 nucmoves uepHoLl

CMOPOOUHDL

Limoncello
6o0ka beluga noble, numon, mumovsn

400 mn

690

690

690

900

690

650

330 mn

690

500

500

500

500



KPEMKWH AJIKOTOJ1b

Bucku

ANOHUA

Shihobu Blended Malt
Kujira 5 Y.O.

LWOTNAHOUNA
KYNAXWUPOBAHHbIV BUCKU

Dewar's 8 Y.O.
Dewar's 12 Y.O.
Chivas Regal 12 Y.O.
Chivas Regal 18 Y.O.

LLOT/TAHOMS CONOAOBbIN BUCKU

Aberfeldy 12 Y.O.
Glenfiddich 12 Y.O.
Glenfiddich 18 Y.O.
The Macallan 12 Y.O.
Aberlour14 Y.O.
Lagavulin 16 Y.O.

UPJTAHOUA

West Cork Calvados Cask
Finished Single Malt

CLUA

Bowsaw Bourbon

50 mn

950
1900

600
800
950
2500

1400
1500
3200
3500
2500
3300

1200

900



KOHbSIK

Godet V.S.

Remy Martin V.S.0.P.
Henri Mounier V.S.0.P.
Hine X.O.

Bopka

Beluga Noble
Beluga Gold Line
Grey Goose
Spelta

[Monyrap

MweHUnYHbIN
P>xaHom

JTDKuH
Bombay Sapphire

Bombay Bramble
Hendricks

ApMaHbsIK

Baron G. Legrand Napoleon 10 Y.O.

50 mn

1000
1600
1100
5500

50 mn

450
900
800
1200

50 mn

900

900

50 mn

650
700
1300

1950



Pom

Oakheart Original
Plantation 3 Y.O. White Rum
Barcelo Imperial Onyx
Doorly's X.O.

Botucal Reserva Exclusiva
Zacapa 23

Tekuna & Meckasnb

Let 925 Blanco

Ley 925 Reposado

Jose Cuero 1800 Anejo
Jose Cuero 1800 Coconut
Clase Azul Reposado

KanbBagoc

Christian Drouin Selection

Christian Drouin Pays D'auge V.S.O.P.
Christian Drouin Pays D'auge X.O.

[panna

Grappa Friulano Nonino

50 mn

450
550
800
900
1500
1900

50 mn

900
900
1300
1150
6500

50 mn

900
1800
2900

50 mn

800



BepMyThl

Beluga Botanucals Pear and Linden 50
Beluga Botanucals Rose and Lime 50
Martini Riserva Ambrato

Martini Riserva Rubino

Martini Fiero

AMapo

Amaro Montenegro
Branca Menta
Fernet Branca

Jlukepbi

Limoncello

Martini Bitter

Beluga Hunting Berry Bitter
Beluga Hunting Herbal Bitter
Jagermeister

Xepec

Gonzalez Byass, Tio Pepe Fino
Gonzalez Byass, Noe Pedro Ximenes

[TopTo

Kopke LVB 2018
Kopke 10 Y.O.

75 mn

490
490
650
490
490

50 mn

700
650
650

50 mn

500
550
550
550
550

75 mn

950

3300

75 mn

1500
1850



bE3AJIKOI'OJIbHbIE HAIMUTKH

JIMMoHaapl

MaHro-Mapakymnsa
Anos-Mdeixoa

BuwiHa-TapxyH
MNpaHaT-IpenndpyT-JlaBaHaa
KpeM-copa 300 un

be3anikoronbHble KOKTEUIU

AnepeTtuso CnpwuTy,
Amapo CaHrpua

Bopa

San Felice HEFASUPOBAHHAS 750 an
San Felice rasnPoBAHHAS 750 wix

Petroglyph HErA3VMPOBAHHAS 375 / 750
Petroglyph rasvPoBAHHAS 375 / 750 mn

Coku

d6noko, TomaT, BuiHga
Mopc

droaHbiv Mopc

Coku cBeXXeBbDKaTble

AnenbcuH
MpenndpyTt
d6noko
MopkoBb
Cenbpepen
AHaHac
MpaHaT

300/ 1000 mn

650/ 1200
550/ 1100
550/ 1100
550/ 1100

550

300 mn

690
690

1000
1000
450/ 690
450/ 690

200 mn

370

300/ 1000 mn

340/ 750

250 mn

550
550
550
550
550
850
1200



ra3PlpOBaHHble HAlMUTKH

Coca-cola / Zero 330 un
Natural Tonic Of Your Choice 200 v

Yau

Cun Xy JlyH LU3nH
Mono4Hbiv YnyH
MpeuynHbIN
TpaBgaHoM cbop
Yam no-Typeuku
JlancaHr cyLuoHr

CorpeBarolue HanmUTKU

MWUHTBENH 260 yn
BuiHa-Tyap 600 yn
LLnnoBHUK-TINXTA 600 »x
AHaHac-Mapakymns 600 vz
ManuHa-J1n4u 600 un
denxoa-TUMbSH 600 yn

Kode

DCnpecco 30 un
AMEPUKAHO 120 yux
Kany4umHo 170 ux

JlaTtTe 260 mn

dnaT YanT 170 un

Pad 260 vz

MaTya JlaTtTe 260 un
AddoraTo 100 ux

Kode no-Typeukm 50 ux
Kode 6e3 kodeunHa

AanepHCITVIBHoe MOJ10OKO 50 mn
MWHOAJIbHOE / KOKOCOBOE

390
550

600 mn

690
690
690
690
690
690

800
890
890
890
890
890

290
290
350
400
450
500
500
500
290
+ 100
+ 100



PectopaHbl 6peHpa Meat_Coin:

MockBa
CMonieHckada njowanb, 5
+7 (499) 394-64-64

CaHkT-lMNeTepbypr
yn. Py6uHwtenHa, 4
+7 (812) 418-28-28

CaHkT-lMeTepbypr
n. Komaposo, lNNpuMopckoe wocce, 466
+7 (812) 240-66-66

@meat_coin

732 Es English menu

Ecnn y Bac ecTh a/meprust Ha Kakye-nmn6o IpOgyKTHL,
TIOKAJTYIICTa, COOOIITE 06 9TOM OPUINAHTY



